\\192.168.1.105\schede voltair\IMMAGINI\SCHEDE VOLTAIR\Voltair_SNP200-
24VL_SNAPPY_Scheda tecnica Voltair
          Descrizione Anagrafica Prodotto          _
Codice Prodotto
SNP200-24VL
Codice Originale
SNP200-24VL
Brand
SNAPPY
Serie Prodotto
AC/DC Driver led
          Ulteriori informazioni
Trasformatore SNAPPY,  potenza massima 200W, per apparecchi a led in tensione, posto
in un alloggiamento plastico con una gamma di tensioni in ingresso che può variare da 200
a 240 Vac.
Uscita 24 VDC (tensione costante). Richiedi informazioni
 Grado di protezione IP20 può essere utilizzato per ambienti interni.
 Dimensioni: lunghezza 195mm x profondità 67,1mm x altezza 51,2mm.
Alimentatore AC/DC 200W 24Vdc 8,33A
Alimentatore AC/DC 200W 24Vdc 8,33A IP20
 +39 0832 634560 www.voltair.it 20/08/2021
Tipologia
Tipologia accessorio Altri
Pezzo di ricambio NO
Accessori
Accessorio NO
Per altre informazioni
scrivici a info@voltair.it
          Dati tecnici di prodotto
 +39 0832 634560 www.voltair.it 20/08/2021
          Varianti articolo
-
          Articoli correlati
-
          Avvertenze
Emme2 srl si impegna per assicurare l’accuratezza e la veridicità dei dati qui riportati  ma ciò non esclude la presenza di errori e/o
omissioni in buona fede. Per questa ragione le informazioni qui contenute non sono vincolanti per la garanzia del prodotto invitandovi
a prendere visione delle condizioni di vendita disponibili sul sito www.voltair.it. In un ottica di continuo aggiornamento e
miglioramento, Emme2 srl, si riserva di apportare ,senza alcun preavviso, le modifiche che più riterrà opportune.
 +39 0832 634560 www.voltair.it 20/08/2021